
ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (https://www.icscastano.edu.it)

Anno scolastico: 2020-21
Plesso: Via Acerbi
Ordine di scuola: Primaria
Numero di alunni: 19
Docenti: Ins. Griffanti Fiorenza, Ins. Picco Maria Stella, Ins. Invernizzi Monica, Ins. Iavazzo
Candida, Ins. Napoli Maria Lucrezia, Ins. Bianco Viviana, Ins. Galimberti Greta 

(le ore di compresenza sono contrassegnate con *)

Orario settimanale della classe

  lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8.30-
9.30

italiano matematica* italiano* matematica* italiano*

9.30-
10.30

italiano matematica* italiano* matematica* musica*

10.30-
11.30

religione* scienze* geografia* italiano* matematica*

11.30-
12.30

religione* scienze* geografia* italiano* matematica*

12.30-
13.30

mensa mensa mensa mensa mensa

13.30-
14.30

gioco gioco gioco gioco gioco

14.30-
15.30

matematica* italiano inglese* storia ed. fisica

15.30-
16.30

tecnologia* arte inglese* storia inglese

organizzazione settimanale

giorno
8:30-
9:30

9:30-
10:30

10:30-
11:30

11:30-
12:30

12:30-
14:30

14:30-
15:30

15:30-
16:30

https://www.icscastano.edu.it


lunedì              

martedì              

mercoledì              

giovedì              

venerdì              

L'orario settimanale delle discipline è fornito a titolo indicativo

 

Programma uscite didattiche:

 

NO

URL (20/05/2021 - 16:55):https://www.icscastano.edu.it/plessi/classe-quarta-A-
Ac?__eucookielaw=disagree

https://www.icscastano.edu.it/plessi/classe-quarta-A-Ac?__eucookielaw=disagree
https://www.icscastano.edu.it/plessi/classe-quarta-A-Ac?__eucookielaw=disagree

