

## ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (https://www.icscastano.edu.it)

Anno scolastico: 2020-21

Plesso: Via Acerbi

Ordine di scuola: Primaria Numero di alunni: 19

Docenti: Ins. Griffanti Fiorenza, Ins. Picco Maria Stella, Ins. Invernizzi Monica, Ins. Iavazzo

Candida, Ins. Napoli Maria Lucrezia, Ins. Bianco Viviana, Ins. Galimberti Greta

(le ore di compresenza sono contrassegnate con \*)

## Orario settimanale della classe

	lunedì	martedì mercoledì		giovedì	venerdì	
8.30- 9.30	italiano	matematica*	italiano*	matematica*	italiano*	
9.30- 10.30	italiano	matematica*	italiano*	matematica*	musica*	
10.30- 11.30	religione*	scienze*	geografia*	italiano*	matematica*	
11.30- 12.30	religione*	scienze*	geografia*	italiano*	matematica*	
12.30- 13.30	mensa	mensa	mensa	mensa	mensa	
13.30- 14.30	gioco	gioco	gioco	gioco	gioco	
14.30- 15.30	matematica*	italiano	inglese*	storia	ed. fisica	
15.30- 16.30	tecnologia*	arte	inglese*	storia	inglese	

## organizzazione settimanale

giorno	8:30-	9:30-	10:30-	11:30-	12:30-	14:30-	15:30-
giorno	9:30	10:30	11:30	12:30	14:30	15:30	16:30

lunedì
martedì
mercoledì
giovedì
venerdì
L'orario settimanale delle discipline è fornito a titolo indicativo
Programma uscite didattiche:

**URL (20/05/2021 - 16:55):**<a href="https://www.icscastano.edu.it/plessi/classe-quarta-A-Ac?\_\_eucookielaw=disagree">https://www.icscastano.edu.it/plessi/classe-quarta-A-Ac?\_\_eucookielaw=disagree</a>

NO